B-1
B
솔리드 스테이트 압력 센서-온도 보상됨
PXSCX 시리즈
절대 압력 또는 차압 측정
4 inH2O ~ 150 psi
10 mbar ~ 10 bar
 �낮은 가격, 작은 크기,

Diameter
Diameter
Diameter
(PORT 1)
(PORT 2)
크기: mm (inch)
핀 연결
1. N/C
2. + 여기 전압
3. - 출력 신호
4. - 여기 전압
5. - 출력 신호
6. N/C
SOLID STATE PRESSURE SENSORS TEMPERATURE COMPENSATED
B-2
주문 예: PXSCX-015AV, 15 psia 절대 압력 범위 솔리드 스테이트 압력 센서, 90 mV 출력 @ 12 Vdc.
PXSCX-001DV, 1 psid 차동 압력 범위 솔리드 스테이트 압력 센서, 18 mV 출력 @ 12 Vdc.
	주문하려면 kr.omega.com/pxscx에 방문해 가격과 자세한 사항을 확인하세요.
		  범위
			  psi	 bar	 모델 번호	 설명
    절대 압력
			  0 ~ 15	 0 ~ 1 bar	 PXSCX-015AV	 15 psia 솔리드 스테이트 압력 센서
			  0 ~ 30	 0 ~ 2	 PXSCX-030AV	 30 psia 솔리드 스테이트 압력 센서
			  0 ~ 60	 0 ~ 4	 PXSCX-060AV	 60 psia 솔리드 스테이트 압력 센서
			  0 ~ 100	 0 ~ 7	 PXSCX-100AV	 100 psia 솔리드 스테이트 압력 센서
			  0 ~ 150	 0 ~ 10	 PXSCX-150AV	 150 psia 솔리드 스테이트 압력 센서
  DIFFERENTIAL PRESSURE
			  0 ~ 4 inH2O	 0 ~ 10 mb	 PXSCX-004WCDV	 4 inH2O 솔리드 스테이트 압력 센서
		 0 ~ 10 inH2O	 0 ~ 25 mb	 PXSCX-010WCDV	 10 inH2O 솔리드 스테이트 압력 센서
			  0 ~ 1 psi	 0 ~ 69 mb	 PXSCX-001DV	 1 psid 솔리드 스테이트 압력 센서
			  0 ~ 5	 0 ~ 345 mb	 PXSCX-005DV	 5 psid 솔리드 스테이트 압력 센서
			  0 ~ 15	 0 ~ 1 bar	 PXSCX-015DV	 15 psid 솔리드 스테이트 압력 센서r
			  0 ~ 30	 0 ~ 2	 PXSCX-030DV	 30 psid 솔리드 스테이트 압력 센서
			  0 ~ 60	 0 ~ 4	 PXSCX-060DV	 60 psid 솔리드 스테이트 압력 센서
			  0 ~ 100	 0 ~ 7	 PXSCX-100DV	 100 psid 솔리드 스테이트 압력 센서
			  0 ~ 150	 0 ~ 10	 PXSCX-150DV	 150 psid 솔리드 스테이트 압력 센서
DP25B-S
그림은 실제 크기보다 작습니다.
자세한 사항은 kr.omega.com/dp25b을
참고하세요.